

CUW.DZP.262.26.2017

Płock, dn. 31.10.2017 roku

Wykonawcy

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup paliw dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Płocku oraz jednostek organizacyjnych powiatu płockiego w 2018 roku.

Zamawiający- Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały maksymalnie w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),
- * w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż odpowiedź na powyższe pytanie znajduje się w Dziale II SIWZ Opis przedmiotu zamówienia pkt. 17-20.

Pytanie 2. W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Przy tym nie przewiduje czasowego otwarcia stacji w godzinach uzgodnionych, gdyż wiązałoby się to z dodatkową procedurą zarówno kadrową jak i finansową. Jednocześnie informujemy, że nie wszystkie stacje Wykonawcy w kraju działają w systemie całodobowym, czy zatem Zamawiający akceptuje taką sytuację (pytanie związane zapisami projektów umów par 1 ust. 2,7 i 8) ?

Czy Państwo akceptując takie rozwiązanie (ust. 9 par 1) dokonacie usunięcia ust. 8 par 1 i odstąpienie Państwo od pkt 15 opisu przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, iż Wykonawca musi dysponować minimum 1 stacją czynną całodobowo i przez wszystkie dni tygodnia, oddaloną od poszczególnych jednostek organizacyjnych powiatu płockiego o liczbę km wskazaną w pkt 13 Opisu przedmiotu zamówienia Dział II, dla każdej z Części I-IV.

Zamawiający informuje, iż zapisy w SIWZ Dział II Opis przedmiotu zamówienia pkt 15 pozostają bez zmian.

Pytanie 3. W odniesieniu do SIWZ, formularzy ofertowych oraz do zapisów projektów umów - części od I do IV - Wykonawca pyta:

- § 4 ust.2 – czy Zamawiający doprecyzuje zapis, że ceny mogą ulec zmianie jeszcze w przypadku:
- wzrostu cen paliwa na rynkach światowych;
- innego obciążenia podatkowego dotyczącego paliw i wyrobów petrochemicznych obligatoryjnie ustalonego przez Rząd RP;
- wzrostu cen paliw u krajowych producentów paliw płynnych.”

W zastosowaniu systemu kart flotowych podstawą do rozliczeń jest ilość zakupionego paliwa oraz pozostałych towarów i usług zgodnie z cenami obowiązującymi na danej stacji „z pylonu” w dniu dokonania transakcji.

Ceny jednostkowe paliwa operatorów biorących udział w sieci będą zmieniane jedynie w celu dostosowania ich do rzeczywistej ceny paliwa oferowanej przez producenta w danym okresie rozliczeniowym. W żadnym przypadku operator nie ma prawa do kształtowania cen jednostkowych w sposób prowadzący do zachwiania konkurencyjności oferty złożonej przez Wykonawcę;

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapisy w SIWZ Dział III Projekt umowy § 4 ust. 2 pozostają bez zmian.

- § 5 ust.6 pierwsze zdanie – czy Zamawiający zechciałby dopuścić możliwość terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury?

Wobec powyższego Wykonawca umożliwia elektroniczną fakturę, tzw. e-fakturę, która jest dostępna dla Zamawiającego niezwłocznie po jej wystawieniu, co też usprawni proces dostarczenia Państwu FV, i wyłączy konieczności doliczania do terminu płatności dodatkowych dni na czas otrzymania faktury;

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapisy w SIWZ Dział III Projekt umowy § 5 ust. 6 pozostają bez zmian.

- § 5 ust.7 - czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby datą zapłaty było uznanie konta bankowego Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapisy w SIWZ Dział III Projekt umowy § 5 ust. 7 pozostają bez zmian.

- § 6 – czy Zamawiający ograniczy kary umowne przewidziane dla Wykonawcy, gdyż obecnie wskazane naruszają zasadę symetrii stron kontraktu i wprowadzają dodatkowe obciążania na niekorzyść Wykonawcy pozostawiając kary z punktu a) i b) ust. 4 par 6 przy jednoczesnym wskazaniu kary na korzyść Wykonawcy adekwatnych do przywołanych punktów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapisy w SIWZ Dział III Projekt umowy § 6 pozostają bez zmian.

- czy Zamawiający zechciałby wyrazić zgodę aby w § 10 ust. 4 pkt b) usunąć zdanie drugie z wyszczególnionymi tiretami ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapisy w SIWZ Dział III Projekt umowy § 10 ust. 4 pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i miejsce składania ofert nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Płockiego
mgr inż. Jarosław Mioduski

Okupala